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Valtuustoaloite 30.5.2023/Vesa Kokkonen: Puntalan jätepisteen kehittäminen 
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Valmistelijat Teknisten palvelujen toimialajohtaja Jari Leppänen 
 puh. 044 4491 255 
 jari.leppanen@ruokolahti.fi 
 
 Kunnossapitoinsinööri Antti Suvanto 
 puh. 044 4491 251 
 antti.suvanto@ruokolahti.fi 

 
 Vesa Kokkonen on jättänyt 30.5.2023 seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
 ”Puntalan kylästä puuttuu kokonaan jätepiste, johon voisi laittaa lasia, 

metallia, keräyspaperia sekä kartonkia. Sopemäentiellä, Puntalantien 
varressa, missä Etelä-Karjalan Jätehuollon keräyspiste sijaitsee, on vain 
Molokki. Sinne laitetaan asiaan kulumatonta jätettä juuri siksi, että 
erilaisten, yllä mainittujen jätteiden lajittelupistettä ei ole. Lähin 
monipuolinen jakelupiste on Oritlammella, naapurikylässä. 

 
 Molokin väärinkäyttö lisää kustannuksia, joita me kaikki maksetaan 

korotettuina jätemaksuina lajittelun viedessä aikaa, olkoonkin kyseessä 
robottikäsi. Jätteiden oikeanalainen käsittely on täysin riippuvainen 
lajittelupaikkojen sijainnista ja monipuolisuudesta. Jätepistettä käyttää 
myös naapurikylän, Huhtasenkylän asukkaat. 

 
 Olen tehnyt kirjallisen aloitteen Etelä-Karjalan Jätehuolto Oy:n sekä 

Rinki Ekopisteelle saamieni etukäteistietojen pohjalta. 
 
 Aloitteen toteutus kuuluu ensisijaisesti edellä mainituille toimijoille mutta 

pyydän kohteliaimmin Ruokolahden kunnan teknistenpalvelujen toimialaa 
tukemaan aloitetta tarvittaessa.” 

 
 Vastaus aloitteeseen: 
 
 Ruokolahden kunnan tekniset palvelut pitää aloitetta kannatettavana. 

Jätteiden lajittelu on tärkeää ottaa huomioon jätepisteen toteutuksessa. 
  
Esittelijä Teknisten palvelujen toimialajohtaja Leppänen Jari 

 
Päätösehdotus Aloite saatetaan edelleen Imatran seudun ympäristötoimelle, joka hoitaa 

jätepalvelusopimusta Etelä-Karjalan Jätehuolto Oy:n kanssa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Valmistelija Teknisten palvelujen toimialajohtaja Jari Leppänen 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee ja edelleen lähettää valtuustolle tiedoksi 

valtuustoaloitteen "Puntalan jätepisteen kehittäminen" käsittelyn. Aloite on 
loppuun käsitelty. 
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Päätös Hyväksyttiin. 


